

Preventivo	2022EP5058 del 12-04-2022	Istituto Comprensivo Statale
Validità	60 giorni	N.2
Mod. pagamento	IT 07 I 07601 12700	91022250525
Con condizione		Via A. Moro 3
Rif. ordine		53036 Poggibonsi (SI)
Protocollo		SIME0023
CIG/CUP	/	
Note		

1	176LIC/101R	REGISTRO DIPLOMI PRIMO CICLO ISTRUZIONE	47,00 €	1	47,00 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
2	660/22	REG. ESAMI LICENZA - 22 FF.-170 AL.	15,90 €	1	15,90 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
3	681	REG.VERBALI COMMISSIONE ESAMI LIC.	9,20 €	1	9,20 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
4	350	BUSTONE ELABORATI ESAME	0,40 €	60	24,00 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
5	ZBU086/C	BUSTE BIANCHE 100 30X40 C/STRIP 50PZ	7,35 €	2	14,69 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
6	ZBU054/C	BUSTE BIANCHE 90 11X23 C/STRIP 25PZ	1,22 €	4	4,88 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
7	ZBU030/500	BUSTE BIANCHE 80 12X18 TP 500PZ	13,84 €	1	13,84 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
8	ZBU072/C	BUSTE BIANCHE 80 19X26 C/STRIP 100PZ	7,14 €	2	14,29 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
9	ZBU082/500	BUSTE BIANCHE 100 23X33 C/STRIP 500PZ	41,70 €	1	41,70 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
10	ZBU084/500	BUSTE BIANCHE 100 26X36 C/STRIP 500PZ	51,67 €	1	51,67 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
11	ZCA002/COPY	RISMA CARTA 42X297 500 FG A3	7,60 €	5	38,00 €	22
			Prz. uni.	Risma	Prz. tot.	iva
12	ZCA260	CARTA PROT. GR. 60 RIGHE 200 FG	3,16 €	5	15,78 €	22
			Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
13	ZCA262	CARTA PROT. GR. 60 QUADRETTI 5MM 200 FG	3,16 €	3	9,47 €	22
			Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
14	ZCAF107	RISMACQUA AVORIO GR 140 A4 200 FG	6,31 €	1	6,31 €	22
			Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
15	ZCA608	RISMALUCE GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG.	4,11 €	1	4,11 €	22
			Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
16	ZCA628	RISMACQUA GR 200 A4 FANT 5 COL 50 FG	3,45 €	1	3,45 €	22
			Prz. uni.	risma	Prz. tot.	iva
17	ZEL112	FETTUCCE GOMMA D120 X 8MM CONF 1 KG	4,59 €	1	4,59 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
18	266/3	REG.VERBALI CONS.CLASSE TRIENNALE	11,50 €	6	69,00 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
19	600CT	REGISTRO DI CLASSE LEGATURA ROBUSTA	7,15 €	17	121,55 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
21	ZCP010/ASS	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 50PZ. ASS.	5,35 €	1	5,35 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
22	ZCP055/B	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.BLU	0,54 €	5	2,70 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
23	ZSA006/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 6 CM.BLU	1,33 €	10	13,32 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
24	ZSA008/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 8 CM.BLU	1,33 €	10	13,32 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2022EP5058 del 12-04-2022	Istituto Comprensivo Statale				
25	ZSA010/B	CART.PORTAPROG.3 BOTTONI 10 CM.BLU	1,33 € Prz. uni.	10 pz.	13,32 € Prz. tot.	22 iva
26	ZCS395D	CART.SOSP. D30 ARA.INT.395 L.ORRIZ.	1,23 € Prz. uni.	50 pz.	61,41 € Prz. tot.	22 iva
27	ZCS395V	CART.SOSP. V ARA.INT.395 L.ORRIZ.	0,94 € Prz. uni.	50 pz.	46,96 € Prz. tot.	22 iva
28	ZCO504	COLLA STICK GR 40 3M 47549 SCOTCH	0,98 € Prz. uni.	20 pz.	19,58 € Prz. tot.	22 iva
29	ZCT030E	BUSTE FORATE 22X30 MEDIA B/A - 50PZ.	1,98 € Prz. uni.	30 conf.	59,44 € Prz. tot.	22 iva
30	ZNA011	NASTRO ADESIVO 19X66 METRI	0,88 € Prz. uni.	10 pz.	8,79 € Prz. tot.	22 iva
31	ZNA009	NASTRO ADESIVO 19X33 METRI	0,51 € Prz. uni.	20 pz.	10,20 € Prz. tot.	22 iva
32	ZNA097	NASTRO TELATO 38X2,7MT NERO	1,71 € Prz. uni.	5 pz.	8,55 € Prz. tot.	22 iva
33	ZNA099	NASTRO TELATO 38X2,7MT BLU	1,71 € Prz. uni.	5 pz.	8,55 € Prz. tot.	22 iva
34	ZCAD104	FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150	0,36 € Prz. uni.	10 Fogli	3,55 € Prz. tot.	22 iva
35	ZNA061	NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT AVANA	0,89 € Prz. uni.	5 pz.	4,45 € Prz. tot.	22 iva
36	ZPI653M	POST IT 653 38X50 3M 20PZ.	6,90 € Prz. uni.	1 conf.	6,90 € Prz. tot.	22 iva
37	ZPI654M	POST IT 654 76X76 3M 20 PZ.	15,00 € Prz. uni.	1 pz.	15,00 € Prz. tot.	22 iva
38	ZPI655M	POST IT 655-FL 76X127 3M 20PZ.	19,50 € Prz. uni.	1 pz.	19,50 € Prz. tot.	22 iva
39	ZPI653N	POST IT 653-TFEN ENERGY 38X50 3M	0,68 € Prz. uni.	10 pz.	6,82 € Prz. tot.	22 iva
40	ZPI654N	POST IT 654-TFEN NEON 76X76 3M	1,45 € Prz. uni.	10 pz.	14,52 € Prz. tot.	22 iva
41	ZPI655N	POST IT 655-TFEN 76X127 3M	1,94 € Prz. uni.	10 pz.	19,39 € Prz. tot.	22 iva
42	ZAL115	GESSI COLORATI ROTONDI SCAT 10PZ.	0,93 € Prz. uni.	2 pz.	1,87 € Prz. tot.	22 iva
45	ZPF225/ASS	PENNARELLO LAVAGNA TRATTO MEMO - 6 PZ.	2,82 € Prz. uni.	2 conf.	5,64 € Prz. tot.	22 iva
46	ZPF210/ASS	PENN.LAVAGNA WHITE BOARD 580WB 4PZ ASS.	1,32 € Prz. uni.	5 Conf.	6,62 € Prz. tot.	22 iva
47	ZFE006	FERMAGLI N. 6 SCAT 100 PZ 58MM	1,02 € Prz. uni.	5 conf.	5,09 € Prz. tot.	22 iva
48	ZFE005	FERMAGLI N. 5 SCAT 100 PZ 49MM	0,79 € Prz. uni.	5 conf.	3,96 € Prz. tot.	22 iva
49	ZFE004	FERMAGLI N. 4 SCAT 100 PZ 32MM	0,41 € Prz. uni.	10 conf.	4,07 € Prz. tot.	22 iva
50	ZFE003	FERMAGLI N. 3 SCAT 100 PZ 28MM	0,33 € Prz. uni.	5 conf.	1,64 € Prz. tot.	22 iva
51	ZRA013/B	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X8 BLU	2,40 € Prz. uni.	5 pz.	12,01 € Prz. tot.	22 iva
52	ZRA010/B	RACC FATTURE NERO & PROT.34X30X5 BLU	1,99 € Prz. uni.	6 pz.	11,94 € Prz. tot.	22 iva
53	ZFA004	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 10	0,87 € Prz. uni.	10 pz.	8,69 € Prz. tot.	22 iva
54	ZFA006	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 12	0,87 € Prz. uni.	10 pz.	8,69 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2022EP5058 del 12-04-2022	Istituto Comprensivo Statale				
55	ZFA008	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 15	0,87 € Prz. uni.	10 pz.	8,69 € Prz. tot.	22 iva
56	ZFA010	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 20	0,87 € Prz. uni.	10 pz.	8,69 € Prz. tot.	22 iva
57	ZSP006/BN	DORSI PLASTICI 21AN. MM 6 BIANCO 100PZ.	2,36 € Prz. uni.	1 conf.	2,36 € Prz. tot.	22 iva
58	ZSP012/N	DORSI PLASTICI 21AN. MM 12 NERO 100PZ.	5,18 € Prz. uni.	1 conf.	5,18 € Prz. tot.	22 iva
59	ZSP014/B	DORSI PLASTICI 21AN. MM 14 BLU 100PZ.	6,04 € Prz. uni.	1 conf.	6,04 € Prz. tot.	22 iva
60	ZDO004/B	DORSINI PLASTICA MM 4 BLU D104BL 50 PZ.	5,05 € Prz. uni.	1 conf.	5,05 € Prz. tot.	22 iva
61	ZDO008/N	DORSINI PLASTICA CM 29,7 MM 8 NERO 50PZ.	6,32 € Prz. uni.	1 conf.	6,32 € Prz. tot.	22 iva
62	ZSP140	FG COPERTINA TRASPARENTE 0180 A4 100PZ.	7,23 € Prz. uni.	1 conf.	7,22 € Prz. tot.	22 iva
63	ZAS040	BAGNADITA DIAMETRO 8 CM.	1,48 € Prz. uni.	7 pz.	10,35 € Prz. tot.	22 iva
64	ZCO502	COLLA STICK GR 21 3M 54734 SCOTCH	0,63 € Prz. uni.	10 pz.	6,27 € Prz. tot.	22 iva
65	ZCO005/C	COLLA PRITT PK 819 GR 43 - 10PZ.	15,50 € Prz. uni.	1 conf.	15,50 € Prz. tot.	22 iva
66	ZMT025/HBC	MATITA LEGNO GRADAZIONE HB - CONF. 12PZ.	1,34 € Prz. uni.	1 conf.	1,34 € Prz. tot.	22 iva
67	ZGO010	GOMME MATITA FABER CAST. 7086-30	0,26 € Prz. uni.	10 pz.	2,55 € Prz. tot.	22 iva
68	ZCR070	CORRETTORE A PENNA PRITT PEN 8 ML.	1,15 € Prz. uni.	10 pz.	11,54 € Prz. tot.	22 iva
69	ZCR051	CORRET PRITT ROLLER COMPACT 6X10M.	2,23 € Prz. uni.	5 pz.	11,14 € Prz. tot.	22 iva
70	ZCR053	CORRET PRITT ROLLER COMPACT 4,2 MM.	1,96 € Prz. uni.	5 pz.	9,79 € Prz. tot.	22 iva
72	ZMT100	TEMPERINI 1 FORO PLASTICA	0,06 € Prz. uni.	10 pz.	0,63 € Prz. tot.	22 iva
73	ZPS003/NC	PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED NERO 50PZ.	8,68 € Prz. uni.	1 conf.	8,68 € Prz. tot.	22 iva
74	ZPS003/RC	PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED ROSSO 50PZ	8,75 € Prz. uni.	1 conf.	8,75 € Prz. tot.	22 iva
75	ZPS003/B	PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED BLU	0,18 € Prz. uni.	20 pz.	3,58 € Prz. tot.	22 iva
76	ZPL083/A	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 ARANCIO	2,28 € Prz. uni.	1 pz.	2,28 € Prz. tot.	22 iva
77	ZPL083/AZ	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 AZZURRO	2,28 € Prz. uni.	1 pz.	2,28 € Prz. tot.	22 iva
78	ZPL083/RS	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 ROSA	2,28 € Prz. uni.	1 pz.	2,28 € Prz. tot.	22 iva
79	ZPL083/V	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 VERDE	2,28 € Prz. uni.	1 pz.	2,28 € Prz. tot.	22 iva
80	ZPL083/VI	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D30 VIOLA	2,28 € Prz. uni.	1 pz.	2,28 € Prz. tot.	22 iva
81	ZPL084/B	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D40 BLU	3,63 € Prz. uni.	5 pz.	18,16 € Prz. tot.	22 iva
82	ZPL084/R	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D40 ROSSO	3,63 € Prz. uni.	5 pz.	18,16 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2022EP5058 del 12-04-2022	Istituto Comprensivo Statale			
83	ZCUS002/B CUSCINETTO PER TIMBRI 12X8 INCH BLU	0,96 € Prz. uni.	2 pz.	1,93 € Prz. tot.	22 iva
84	ZCUS002/N CUSCINETTO PER TIMBRI 12X8 INCH NERO	0,96 € Prz. uni.	2 pz.	1,93 € Prz. tot.	22 iva
85	ZCUS025/B INCHIOSTRO TIMBRI 30 ML. S/OLIO EKO BLU	0,43 € Prz. uni.	2 pz.	0,86 € Prz. tot.	22 iva
86	ZCUS025/N INCHIOSTRO TIMBRI 30 ML. S/OLIO EKO NERO	0,43 € Prz. uni.	2 pz.	0,86 € Prz. tot.	22 iva
87	ZCUS020/N INCHIOSTRO TIMBRI 30 ML. C/OLIO EKO NERO	3,56 € Prz. uni.	1 pz.	3,56 € Prz. tot.	22 iva
88	ZCC005 CUCITRICE RAPID S51 METALLO	11,27 € Prz. uni.	5 pz.	56,37 € Prz. tot.	22 iva
89	ZCC010 CUCITRICE ZENITH 551	34,98 € Prz. uni.	1 pz.	34,98 € Prz. tot.	22 iva
90	ZCC033 CUCITR.ALTI SPESSORI 250FG	19,64 € Prz. uni.	1 pz.	19,64 € Prz. tot.	22 iva
91	ZPU001/C PUNTI ZENITH 130E 1000PT. CONF.10 SCAT.	7,78 € Prz. uni.	10 conf.	77,76 € Prz. tot.	22 iva
92	ZPU020 PUNTI ZENITH 515 24/6 1000PT.	1,09 € Prz. uni.	5 pz.	5,46 € Prz. tot.	22 iva
93	ZPU025 PUNTI ZENITH 515/8 1000PT	1,61 € Prz. uni.	5 pz.	8,04 € Prz. tot.	22 iva
94	ZPU042 PUNTI CUCITRICE 23/8 SCAT 1000 PUNTI	0,66 € Prz. uni.	5 conf.	3,28 € Prz. tot.	22 iva
95	ZPU046 PUNTI CUCITRICE 23/13 SCAT 1000 PUNTI	0,98 € Prz. uni.	5 conf.	4,91 € Prz. tot.	22 iva
96	ZPX250 POUCHES 100 MY 216X303 SCAT 100 PZ	12,73 € Prz. uni.	2 conf.	25,45 € Prz. tot.	22 iva
97	ZPX260 POUCHES 100 MY 303X426 A3 100 PZ	24,09 € Prz. uni.	2 conf.	48,18 € Prz. tot.	22 iva
98	ZTOH394 CF217A TONER HP NERO	53,38 € Prz. uni.	2 pz.	106,77 € Prz. tot.	22 iva
99	ZZZIRE 4606968 4606968 CARTUCCIA TONER ORIGINALE NERO BROTHER TN-320BK	47,08 € Prz. uni.	1 pz.	47,08 € Prz. tot.	22 iva
100	ZZZIRE 4606969 4606969 CARTUCCIA TONER ORIGINALE CIANO BROTHER TN-320C	64,78 € Prz. uni.	1 pz.	64,78 € Prz. tot.	22 iva
101	ZZZIRE 4606970 4606970 CARTUCCIA TONER ORIGINALE MAGENT BROTHER TN-320M	64,78 € Prz. uni.	1 pz.	64,78 € Prz. tot.	22 iva
102	ZZZIRE 4606971 4606971 CARTUCCIA TONER ORIGINALE GIALLO BROTHER TN-320Y	64,78 € Prz. uni.	1 pz.	64,78 € Prz. tot.	22 iva
103	ZZZIRE 4606924 4606924 CARTUCCIA TONER ORIGINALE BROTHER TN-2210	34,68 € Prz. uni.	2 pz.	69,36 € Prz. tot.	22 iva
104	ZTOB118 TN-2310 TONER BROTHER Codice : TN-2310	33,38 € Prz. uni.	2 pz.	66,77 € Prz. tot.	22 iva
105	ZZZIRE 1500027 1500027 TONER NEUTRO SHARP AR-202T,AR-201T	38,73 € Prz. uni.	1 pz.	38,73 € Prz. tot.	22 iva
110	611AZZ CARPETTA C/TASCA DOCUM.ALUNNI-AZZURRO	0,99 € Prz. uni.	150 pz.	148,50 € Prz. tot.	22 iva
111	ZMT026 MATITA COPIATIVA	0,61 € Prz. uni.	12 pz.	7,32 € Prz. tot.	22 iva
112	ZCP055/G CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.GIALLO	0,54 € Prz. uni.	5 pz.	2,70 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2022EP5058 del 12-04-2022	Istituto Comprensivo Statale			
113 ZCP055/R	CARP.3 LEMBI C/ELAST. 25X35 PLAST.ROSSO	0,54 €	5	2,70 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
114 ZCP055/V	CARP.3 LEMBI C/ELAST.25X35 PLAST.VERDE	0,54 €	5	2,70 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
115 ZPF201/NC	PENNARELLO LAVAGNA BIC 1741 NERO- 12PZ.	7,47 €	1	7,47 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
116 ZMA100/N	MARKER TRATTO MARKER NERO	0,77 €	10	7,70 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
Totale imponibile				2.124,01 €	
IVA				467,28 €	
Totale con iva				2.591,29 €	

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

Executive
School Management

Publishing
& New Social Media

INFOSCHOOL

Printing
& Company

eDistribution

